[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2020 г.                        № 244

                        ст. Егорлыкская

О переносе сроков работ капитального ремонта
газоснабжения в многоквартирном доме
на территории муниципального образования

«Егорлыкское сельское поселение» в соответствии

с региональной программой с 2021 года на 2022 год
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013г. №803 «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы», руководствуясь  статьями 6, 16 и 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести сроки работ по капитальному ремонту газоснабжения в многоквартирном доме на территории муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская, улица Ленина, 146 предусмотренного Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы, с 2021 года на 2022 год.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Егорлыкского сельского поселения.
3. Контроль  данного постановления возложить на  Заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Егорлыкского сельского поселения – Каменцева М.И.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения                                                  И.И. Гулай
Постановление вносит:

Сектор муниципального хозяйства